
年間総額（円）
0
0
0
0
0
0

年間総額（円）
0

939,971
0

3,140,999
合計 4,080,970

件数 支払総額（円）
0件 0

件数 支払総額（円）
1件 939,971

支払総額（円）
0

支払総額（円）
660,000
231,000

330,000
165,000
300,000

330,000

55,000

220,000

220,000

220,000

110,000
300,000

件数 年間総額（円）
4件 427,106
0件 0
6件 1,838,467

合計 2,265,573

施設名・団体名 所属 氏名
社会福祉法人同胞互助会 特別養護老人ホーム愛全園附属愛全診療所 - 蓮村友樹久
目白第二病院 - 水野英彰
社会福祉法人 小羊学園 つばさ静岡 - 淺野一恵
医療法人 N クリニック - 中里伸也

施設名・団体名 所属 氏名
- - -

施設名・団体名 所属 氏名
神戸市立医療センター中央市民病院 麻酔科 東別府直紀
横浜市立大学附属病院 集中治療部 中村謙介
関西医科大学 麻酔科学講座 中本達夫
関西医科大学 麻酔科学講座 中本達夫
関西医科大学 麻酔科学講座 中本達夫
近畿大学医学部 整形外科 赤木將男

件数 年間総額（円）
0件 0
0件 0
0件 0

年間総額（円）
0

製造販売後臨床試験費

所⾧

医⾧・NST Chairman
准教授

第26回PEG・在宅医療学会共催費

第38回日本小児外科学会秋季共催費

第29回小児集中治療ワークショップ共催費

施設名／団体名等

不具合・感染症症例報告費
製造販売後調査費

合計                  0

B 学術研究助成費
医療技術の学術振興や研究助成を目的として行われる奨学寄附金、一般寄附金、及び学会等の会合開催費用を支援するための学会寄附金、学会共催費等が含まれます。

項目
奨学寄附金
一般寄附金

A 研究費開発費等
公的規制のもとで実施される各種試験、報告、調査等（臨床試験、治験、製造販売後臨床試験、不具合・感染症症例報告、製造販売後調査等）及び企業が独自に行う調査等の費用が含まれます。

項目
共同研究費
委託研究費
臨床試験費

学会寄附金
学会共催費

■奨学寄附金

-

■一般寄附金

施設名／団体名等
関西医科大学

■学会寄付金

学会名
-

■学会共催費

学会名
第49回日本集中治療医学会共催費
第31回日本小児泌尿器科学会共催費

-

コンサルティング等業務委託費

第59回日本小児外科学会学術集会共催費
第18回日本クリティカルケア看護学会共催費
35th International Symposium on Pediatric Surgical Research共催費

第44回日本呼吸療法医学会共催費

第50回日本関節病学会共催費

第47回日本重症心身障害児学術集会共催費
第66回日本新生児成育医学会共催費

C 原稿執筆料等
当社医療機器の適正使用等に関する情報提供のための講演や原稿執筆、コンサルティング等業務委託に関する費用が含まれます。

項目
講師謝金
原稿執筆料・監修料

■講師謝金

役職

理事⾧・院⾧

副院⾧
医務部⾧

■原稿執筆料・監修料

役職

E その他の費用
社会的儀礼としての接遇等の費用。

項目
接遇等費用

D 情報提供関連費
医療関係者に対する当社医療機器の適正使用、安全使用のために必要な講演会、模擬実技指導、説明会等の費用が含まれます。

項目
講演会費
説明会費
医学・薬学関連文献等提供費

教授
教授

■コンサルティング等業務委託費

役職

主任教授

教授




