### A 研究費開発費等

公約規制のもとで実施される各種試験、報告、調査等(臨床試験、治験、製造販売後臨床試験、不具合・感染症症例報告、製造販売後調査等)及び企業が独自に行う調査等の費用が含まれます。

頭	年間総額(円)
共同研究費	0
委託研究費	0
臨床試験費	0
製造販売後臨床試験費	0
不具合・感染症症例報告費	0
製造販売後調査費	0
	合計 C

### B 学術研究助成費

医療技術の学術振興や研究助成を目的として行われる冥学寄附金、一般寄附金、及び学会等の会合開催費用を支援するための学会寄附金、学会共催費等が含まれます。

項目	年間総額(円)
奨学高附金	0
一般高附金	939,971
学会高附金	0
学会共催費	3,140,999
合計	4,080,970

#### ■奨学寄附金

施設名/団体名等	件数	支払総額(円)
	0件	0

## ■一般寄附金

施設名/団体名等	件数	支払総額(円)
関西医科大学	1件	939,971

#### ■学会寄付金

学会名	支払総額(円)
	0

### ■学会共催費

学会名	支払総額(円)
第49回日本集中治療医学会共催費	660,000
第31回日本小児泌尿器科学会共催費	231,000
第59回日本小児外科学会学術集会共催費	330,000
第18回日本クリティカルケア看護学会共催費	165,000
35th International Symposium on Pediatric Surgical Research共催費	300,000
第44回日本呼吸療法医学会共催費	330,000
第26回PEG · 在宅医療学会共催費	55,000
第50回日本関節病学会共催費	220,000
第38回日本小児外科学会秋季共催費	220,000
第29回小児集中治療ワークショップ共催費	220,000
第47回日本重症心身障害児学術集会共催費	110,000
第66回日本新生児成育医学会共催費	300,000

### C 原稿執筆料等

当社医療機器の適正使用等に関する情報提供のための講演や原稿執筆、コンサルティング等業務委託に関する費用が含まれます。

項目	件数	年間総額(円)
講師謝金	4件	427,106
原稿執筆料・監修料	0件	0
コンサルティング等業務委託費	6件	1,838,467
	合計	2,265,573

### ■講師謝金

施設名・団体名	所属	役職	氏名
社会福祉法人同胞互助会 特別養護老人ホーム愛全園附属愛全診療所	-	所長	蓮村友樹久
目白第二病院	-	副院長	水野英彰
社会福祉法人 小羊学園 つばさ静岡	-	医務部長	淺野一恵
医療法人 N クリニック	-	理事長・院長	中里伸也

# ■原稿執筆料・監修料

施設名・団体名	所属	役職	氏名
-	-		-

# ■コンサルティング等業務委託費

施設名・団体名	所属	役職	氏名
神戸市立医療センター中央市民病院	麻酔科	医長・NST Chairman	東別府直紀
横浜市立大学附属病院	集中治療部	准教授	中村謙介
関西医科大学	麻酔科学講座	教授	中本達夫
関西医科大学	麻酔科学講座	教授	中本達夫
関西医科大学	麻酔科学講座	教授	中本達夫
近畿大学医学部	整形外科	主任教授	赤木將男

## D 情報提供関連費

医療関係者に対する当社医療機器の適正使用、安全使用のために必要な顕演会、機擬実技指導、説明会等の費用が含まれます。

項目	件数	年間総額(円)
講演会費	0件	0
說明会賣	0件	0
医学·薬学関連文献等提供費	0件	0

# E その他の費用

社会的儀礼としての接遇等の費用。

順目	年間総額(円)
接遇等費用	0